
•••••••••••• ·•• .¿od' RESOLUCION N°:
MF.ea

CUDAP: Exp. 0051258/2011

Universidad Nacional de Córdoba
Facultad de Ciencias Médicas

VISTO:
La nota presentada solicitando autorización para realizar las "XXI JORNADAS
SOBRE PLANEAMIENTOS, ESTRATEGIAS y METODOS DE EVALUACION
EN LA ENSEÑANZA SUPERIOR, que organizado por la Ha. Cátedra de Patología
del Hospital Universitario de Maternidad Nacional, se llevará a cabo los días 24 y 25 de
noviembre de 2011, bajo su dirección, y

CONSIDERANDO:

lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y Vigilancia y Reglamento, aprobado
por este H. Cuerpo en sesión del 10 de noviembre del 2011,
Que la Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud informa que se ajusta a las
disposiciones vigentes,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS
RESUELVE:

Art.l°) Autorizar la realización de las "XXI JORNADAS SOBRE PLANEAMIENTOS,
ESTRATEGIAS y METODOS DE EVALUACIÓN EN LA ENSEÑANZA
SUPERIOR" (COD 484), que organizado por la Ha. Cátedra de Patología del Hospital
Universitario de Maternidad Nacional, se llevará a cabo los días 24 y 25 de noviembre
de 2011, bajo la dirección del Sr. Prof. Dr. Luís Santos Spitale.
La actividad tiene un arancel de $50 (cincuenta pesos) de inscripción y un arancel
único de $50 (cincuenta pesos).-

Art.2°) Al finalizar la actividad se deberá remitir a la Secretaría de Graduados en Ciencias de la
Salud, un informe contable - académico, con nómina de asistentes y disertantes, de
acuerdo a las disposiciones vigentes.

Art.3°) Protocolizar y Comunicar.-

DADO EN LA SALA DE ESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD
DE CIENCIAS MEDICA , EL DIA 10 DE NOVIEMBRE DEL AÑO 2011.-

. Dr. QUSrAVO L. IRlOO
OECAN0

~ll.w " C¡~jeIA$ IJEOIGA-S
UlllvtAglCAD 1/1~~AL ~E GOROO!!A


